中税协秘发〔2018〕36号

关于印发2018级税务师行业
高端人才培养对象录取名单的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
根据《关于做好2018年税务师行业高端人才培养工作的通知》（中税协秘发[2018]018号）（以下简称《通知》），中税协开展了2018级（第五批）行业高端人才培养对象选拔工作。经个人申报、地方税协初审、中国注册税务师协会专家组最终审核，共确定231人为2018级高端人才培养对象并对外公示，公示期间未收到任何异议。现将2018级税务师行业高端人才培养对象录取名单印发你们,请做好培训的督促和管理工作。

附件：2018级税务师行业高端人才培养对象录取名单
  中国注册税务师协会秘书处
                                 2018年7月18日
（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2018年 7月19日印发
                               校对：教育培训部    乔娇娇